2024 年 12 月 吉日

お客様各位

ソマックス株式会社

常務取締役 向井 渉

「ピッカリーPKR-1」・「スカットス WR-1」海外販売開始のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はソマックス製品を格別にお引

き立てくださり、厚く御礼申し上げます。

さて、日本国内専用で販売しております新しい洗浄液「ピッカリー PKR-1」・

除錆剤「スカットス WR-1」の 2 製品について、2025 年 1 月より海外においても販売を開始

いたしますことを下記の通りご案内いたします。

敬具

記

⚫ 対象製品

クリピカエース専用洗浄液「ピッカリー PKR-1」 （「107」の後継品）

スカットス／ウォーターリーマー用 除錆剤「スカットス WR-1」 （「WR-5」の後継品）

⚫ 販売開始時期

2025 年 1 月 5 日より

⚫ 販売対象地域

中国 / 韓国 / 台湾 / マレーシア / ベトナム / フィリピン / タイ / インドネシア /

インド / アメリカ / メキシコ

＊「107」「WR-5」の販売を中止するものではございません

今後とも、引き続きご愛顧賜わりますようお願い申し上げます。

❑ 問い合せ

・全国共通お問い合せ専用番号 06-6974-1212  [ 9:00 -17:00 (土日祝除く)]

・E-mail：info@somax.co.jp

以上